
 

HEMA Malšice s.r.o                                               IČ: 42407389 www.hema.cz 
K. Tomáška 194 Oberbank Tábor hema@hema.cz 
391 75 Malšice  7200004913/8048 Tel: 381 277 427 
  Mobil: 606  915 537  
 

 
 
 
 
 

PŘÍNÁŠÍME VÁM ŘEŠENÍ OCHRANNÉHO PRACOVNÍHO OBUTÍ -  

• Unikátní řada vysoce kvalitních holínek z materiálu nové 
generace Polyuretan (PU). 

• Díky miliónům mikroskopických vzduchových bublinek získávají 
tyto holínky zcela výjimečné vlastnosti. 

 
 

StepliteX 
Vlastnosti PU 

• Lehký jako pírko :  o 40 % lehčí než guma nebo PVC 

• Tepelně-izolační :   v létě chladí, v zimě hřeje 

• Odolné :   vydrží 3 až 4 x déle než guma či PVC 
VÝHODY 

• Více pohodlí :  komfortní a anatomický tvar 

• Více bezpečné :  zpevněná, vyšší a širší špička, zpevnění nártu a paty  

• Ochrana proti uklouznutí :  unikátní protiskluzný profil podrážky 
ODOLNOST 

• Unikátní flexibilita a poddajnost i v mrazu 

• Trvanlivost a odolnost proti otěru a nárazu 

• Vysoká odolnost proti působení alkalických i zásaditých látek, chemikálií, olejů, a kejdy.  
 
VYSOKÁ MÍRA HYGIENY – snadno čistitelný profil podrážky, špínu odpuzující povrch  
Pro zvýšenou bezpečnost lze dodat s ocelovou špičkou a mezi podrážkou. 
Ve velikostech od  35 do 49 
 
 
 

Thermolite 
Speciální holínky se všemi výše uvedenými vlastnostmi s ochranou až do -40° C. 
Ve velikostech od  39 do 47. 

 
 
 
 
 
 


